キ
ャ
ス
タ
ア
ジ
ャ
ス

AJPNF20 － 4.5
Order
注文例
Delivery
出荷日
翌日出荷
D P.133
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
型式
FJKMT12
Order
注文例
Qアジャスタパッド用
固定プレート－厚型タイプ－
設備や機械の設置状況によっては、4箇所の固定プレートを使
用できない場合があります。厚型タイプを使うことで抜けやズレ
を防止し、最低数の固定プレートで同等の効果が得られます。
アジャスタ
パッド
AJPNF
機械
機械
障害物
Example
使用例
型式 t D A B K C L L1
適用
アジャスタパッド
￥基準単価
Type No. 板厚 スチ－ル ステンレス
AJPNF（スチール）
AJPNFS（ステンレス）
16 4.5 29 37.5 17 50 28.5 115 72 NFJN16
（P.1157）
450 1,030
6 30 490 1,180
20 4.5 36 45.5 21 60 28.5 125 77.5 NFJN20
（P.1157）
470 1,050
6 30 510 1,200
AJKNF（スチール）
AJKNFS（ステンレス）
16 4.5 29 37.5 17 50 24.5 115 72 FJFN16
（P.1160）
450 1,030
6 26 490 1,180
20 4.5 36 45.5 21 60 24.5 125 77.5 FJFN20
（P.1160）
470 1,050
6 26 510 1,180
スチール
AJPNF
AJKNF
ステンレス
AJPNFS
AJKNFS
t
C
1650
t
1650
K/
2
K/
2 K
K/
2

FJKPN16 － 3.2
Order
注文例
Q�アジャスタパッド用
保護キャップ
AJCP
L2L1
D L
d1 d2
M材質　ＥＰＤＭE�1パック20個入りです。
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 色 D L d1 d2 l1 l2
適用ねじサイズ
（並目）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9パック 10～20
AJCP
8
B（黒色）
11
35
5.5 7
10 20
M6・8 880 810
12 16.5 9.5 11.5 M10・12 1,050 960
20 24.5 15.5 19.5 M16・20 1,360 1,250
（FJTP）
（FJKPN）
調整ナット 固定プレート
Example
使用例
型式 － B
FJTP16 － 80
Order
注文例
型式 B C D E F G d ￥基準単価Type M（並目）
FJTP
12 40
40
28 28
2 10
6 240
60 42 22
8
270
16 50
50
36 36
3
13
330
80 56 26 270
20 50 36 36 16 330
80 56 26 360
Q�アジャスタパッド用
取付ナット
FJTP
M
B
D
E C
F
G
4－d
Q特長
六角ナットは、カシメていますので
抜け落ちません。
M材　　質　SS400
S表面処理　三価クロメート
M材　　質　SS400
S表面処理　ユニクロメッキ
Order
注文例
型式
FJFNV16 － 75
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 t厚み A B C L L1
適用
アジャスタパッド
￥基準単価
Type No. FJKP□ FJKP□S FJKP□ FJKP□S
FJKPF
（スチール）
FJKPFS
（ステンレス）
12
2
3.2 2
22.5 19 22 95 65 NFJN12
（P.1157）
230 630
12L 130 100 310 720
16 25 24
24
95 65 NFJN16
（P.1157）
270 630
16L 130 100 340 720
20 28 30 95 65 NFJN20
（P.1157）
280 630
20L 130 100 360 720
FJKPN
（スチール）
FJKPNS
（ステンレス）
12
2
3.2 2
22.5 19
20
95 65 FJFN12
（P.1160）
220 670
12L 130 100 280 720
16 25 24 95 65 FJFN16
（P.1160）
260 680
16L 130 100 320 730
20 28 30 95 65 FJFN20
（P.1160）
260 680
20L 130 100 320 730
FJKPG（スチール）
FJKPGS（ステンレス）
12
2
3.2 2
22.5 19 25 95 65 FJGN12
（P.1158）
230 630
12L 130 100 310 720
16 25 24 27 95 65 FJGN16
（P.1158）
270 630
16L 130 100 340 720

WOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式 － 色
AJCP12 － B
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
・突き出したねじ部先端の保護に使用できます。
・Ｍねじサイズに合わせて選択してください。
・伸縮性がありますので、簡単に装着可能です。
Example
使用例
アジャスタパッド先端装着例Delivery
出荷日 D P.133
翌日出荷
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
スライド値引率変更
新価格
値下げ価格
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Type
1本体 2ラバ－部
M材質 S表面処理 M材質 H硬度
FJFNV
FC250（ネジ・
ナットSS400）三価クロメ－ト
クロロプレン
ゴム ショアA70（M10・12）
ショアA90（M16）
FJFNVC 非移行性クロロプ
レンゴム（グレー）
型式
L l1 l2 E B 垂直荷重範囲
（kN）
質量
（g）
￥基準単価
Type M－A FJFNV FJFNVC
FJFNV
FJFNVC
10－75 100 7 8
18
17 2.0～7.0 322 980 1,240
10－100 125 333 1,000 1,270
12－75 101
8 10 19 w3.0～10.0
342 1,140 1,280
12－100 126 360 1,150 1,320
12－125 151 379 1,170 1,330
12－150 176 395 1,180 1,360
16－75 103
10 13 24 3.5～12.0
438 1,280 1,400
16－100 128 449 1,310 1,430
16－130 158 508 1,330 1,460